
zubní kartáček COLGATE Extra 2ks

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Péče o zuby » Zubní kartáčky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:36
1/1

Kód zboží 985-00025000 
Jednotka ks 
Balení 1 

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Středně měkký kartáček na zuby Colgate je skvělým
pomocníkem v čištění citlivých zubů. Unikátně
tvarovaná hlavice je ideální k čištění hůře přístupných
míst.

Zubní lékaři a dentální hygienistky doporučují výměnu
zubního kartáčku každé 3 měsíce. Zubní kartáček
používejte 2x denně společně se zubní pastou.

Tento výrobek je k dispozici ve více barevných
variantách. V rámci objednávky bohužel není možný
výběr konkrétní varianty. Může Vám být doručena jiná
než vyobrazená varianta.

Vlastnosti zubního kartáčku Colgate:
- unikátně tvarovaná hlavice pro čištění hůře
dostupných míst
- zaoblené štětinky
- ergonomické tvarování
- pogumovaná rukojeť


